**¶** Quid si q̄s atrahat cū aliqua sū  
aditōne. deinde aū cūtēnū contrahit  
cū alia pure. R<sup>o</sup> Debz remanere cum  
sc̄da etiā si sit cōsanguinea prime. ut  
s̄. Impedimentū. xiij. q. v. A. Et etiam

Licet cōditio apposita cū p̄na postmo  
dū euemiat s̄m glo. ray. ut in sū. cō.  
e.t. q. xxvi. a Cō. h̄os. a ber. ut ibi. B

**A**trimoniū. vij. q ad debitum  
iugale. Sc̄dū ergo q̄ stra-  
cto m̄tūnō mulier nō habet  
ptatē sui corporis: h̄ vir. nec vir sui: h̄  
v̄x̄. ut dictū ē. Matrimoniu. j. q̄.  
fi. Sed an statī teneat debitū redere  
habet ē. Debitū iugale. q̄. j.

**V**tr̄ cōtractis sp̄osatibz an̄ securas  
solēnitates carnalis om̄ixtio sit p̄c;  
Rx̄ s̄m Th̄. in. iiiij. di. xxvij. si sp̄osā  
credes sp̄osū velle s̄sumare m̄tūmo<sup>m̄</sup>  
admittit eū excusat a p̄ctō. n̄ aliquia  
fraudis signa appareat exp̄sse. sicut  
multū distātis cōditōis v̄l. q̄ntum ad  
nobilitatem. v̄l. q̄ntū ad fortunā. A  
Quo ad cōditōe; fortune Al. sentit.  
st̄. ut ē. Matrimoniu. iiiij. q̄. in ad  
ditō B. v̄l. alīs signū cūdōs appearat  
Et cōdō m̄o intelligit q̄ excusat vir si  
p̄ hoc intēdebat m̄tūmō iugale.  
sed s̄m Wil. in ilī locis vbi est cōfuetū  
q̄ p̄uī adhibeat nuptialis bñdictio  
si absq̄ dispensatōe ec̄cia sine iusta  
cā hoc faciat mōrē peccat. A. J̄dē ec̄  
est in omissione aliay honestay a cō  
fuetay solēnitati s̄m eū. ut sup̄. De  
bitū iugale. circa p̄incipiū in addi  
tōe. B. tñ secūde nuptie n̄ solēt bñdi  
ci. ut ī. Nuptie. q̄. j. De mā debiti cō  
iugal multa hēc ē. Debitū iugale

**A**trimoniū. vij. q̄ndo accusat  
m̄tūmō ppter alīq̄ impedi  
mentū q̄d in eo est v̄l fuit. Et  
p̄to q̄dē q̄rit. Qui phibēt v̄l q̄ p̄nt  
m̄tūmō accusare. Rx̄. phibēt grātē  
oēs eīnei q̄dī sūt alīq̄ cōsanguinei.  
Et est illud sp̄ale q̄ cōsanguinei ad  
mittant ad accusatōe; sicut p̄. mat  
soror. frat. patru. auūcul. amita  
matertera. a tota p̄ gemes. xxxv. q̄.  
v̄j. c. j. et. ii. A. Ista sp̄alitas nō vīde<sup>2</sup>  
respectu accusatōis; sed testificatōis.  
ut in. c. vide. de q̄. j. B. Cuiy ratio est  
q̄ v̄nusquisq̄ suā genealogia; scire  
laborat. ex qui ma. accusa. pos. vide  
Consanguineis autē d̄ficientibz ad-

mittunt antīquores a veracōres via  
ni quibz ea p̄ iniquitas nota ē. ut in  
dicto. c. j. xxxv. q. vi. A. J̄dē in sū. cō  
ti. iiij. tit. xx. q. j. vbi etiā addit q̄ in  
multis locis h̄ hodie nō seruat q̄n ex  
nei admittat ad accusatōe; eiō existē  
tibz cōsanguineis qui hoc possunt. B  
Itē tam maritus q̄ v̄x̄ potest m̄tū  
moniū accusare. nec v̄lla defendunt  
longinqtate amoy. ex de cōsang. a  
affi. nō debz. A. Licet olim tā ip̄i cō  
iuges q̄ eīnei phibereb̄ ab accusa<sup>re</sup>  
tp̄is diuturitate sc̄; si steterit simb  
fine questione p. xx. vel. xvij. ānos  
ut nota in dicta. q. j. B

**P**ono q̄ aliquis tpe cōtracti m̄tū  
moniū tacuit a nūc vult accusare; nū  
quid potest. Rx̄ si q̄n bannav̄l denū  
cationes facte fuerunt ipse erat extē  
dyoceſim vel aliter denunciatio non  
potuit ad eum peruenire. puta si mi  
mia infirmitate laboras non erat sa  
ne mentis. vel ita puer q̄ nō poterat  
cōprehendere talia. vel alia causa le  
gitima impedit̄ erat; eius accusatio  
debet audiū. alioquin cū rationabili  
ter presumat q̄ denunciatiōem pub  
lice factā ipse existens in dyoceſi nō  
ignora uicit; tanq̄ suspect̄ est repel  
lendus; nisi turauerit q̄ postea didi  
cerit que obiicit; a ad hoc ex malitia  
nō p̄cedit. q̄ tunc etiā didicisset ab  
illis qui tpe denunciatiōis tacuerūt  
admitti debet. q̄ licet illi nō esset ad  
mittendi q̄ nō fuerūt in culpa. iste tñ  
nō debet repellit; cum nō sit culpabil  
ex qui ma. ac. pos. cū in tua.

**Q**ualiter fieri debet accusatio ma  
trimoniū Rx̄ s̄m ray. In p̄dicto casu  
impropue s̄i accusatio. q̄ non fit in  
scriptio in qua accusator obligat se  
ad talionē. sed s̄i denunciatio que fit  
pter p̄ctū in quo iuncti male p̄ma  
nentia potest fieri etiam sine scriptis  
A. dū tñ redigaf̄ in scriptis in actis  
iudicatiōibus. ut in cle. se. pe. de ver  
fig. cōiuncta cle. dispendiosam de iu  
di. B. Sed melius est q̄ hat in scriptis  
ar. extra de resti. ipo. trās extra

A. ii.

qui ma-ac-pos-a nobis. Hmōi denū  
datōis forma talis est. Ego talis de  
nudo vobis dñe epē q̄ matrimonii pe  
tri a marie stare nō pōt q̄ sit in tali  
gēdu osanguinij. designādo psonas  
v̄l si est alia cā ut affinitas a hmōi  
a da'libell9 eē pti aduerso ut sciat q̄d  
impedit. A Et qd actor p bare velit  
in q̄ libello otinenf grad9 osanguini  
tal a psona p̄p̄is nomibz designate  
fm ē. Ray ut in sū-cō-li-iij-ti-xxi-  
q̄-i-B q̄ facto. p̄cedit in lite more so  
lito. A sc; q̄ sacramētu de veritate di  
cēda a ptibus suscipiat. a examina  
tio a pbatio p ordinē fiant. ut in dēa  
q̄-i-B Et nota q̄ in b casu pōt st̄e cō  
tumacē lite nō otestata p̄cedi ad tes  
stium receptōem a diffinitiū sūnam  
ex vt lite nō cōces-q̄m freqnt. Al hoc  
ver est otra otestaciter absente. Se  
cū si nō sit otestax. ut p; in e-c- q̄m  
B Secūs aut̄ eset si fieret accusatio  
de adulterio ad thori sepatōem. extē  
ut li-nō oces-c-j-et-c-q̄m freqnter A  
Ijde q̄ in hoc. S-notat in sum-cō-lib-  
iij-ti-xx-q-iij-a-ti-xxi-q̄-i-B

**¶** Qui pñt eē testes in cā mattimo-  
mali. B fm Ray. Om̄s q̄ admittū  
ad accusatōem: admittū ad testif-  
icatōem. do q̄bus dictū est s̄. q̄-i- et-ij.  
Et hic; pater a mater sint p̄donei tes  
tes in b casu vbi agit de federe māo  
nij sc; vtr̄ sit ibi affinitas l̄ osanguini  
ritas v̄l simile impeditū ut eē qui  
ma-ac-pos-videf nobis. tamē si de ip  
so otractu agaf. v vtr̄ matrimonii  
sit int̄ eos otractu tanq̄ suspecti sunt  
repelli. nisi ille v̄l illa. v̄l fili9 v̄l fi  
lia cui9 oīcta s̄r̄: eēt supior i diuitijs  
nobilitate potentia a honore. q̄ pen  
tes vidē filiop̄ a filiar̄ incremētu a ho  
nore diligere. ex. de testi. sup eo. Ijde  
in hoc casu p̄dicto pōt esse idē accusa  
tora testis. ar-xxxv-q-vj- ep̄s in si  
nodo. a c-de pentela. ex-8 testi. cogē-  
p̄torea. Ijde Tho. in-iij-di. xli. Ijde in  
sum-con-li-iij-t-xx-q-iij-a addi- fm  
glo. Ray. q̄ in allegatis iuribz nō p  
baſ q̄ etiā i cā matrimonij q̄s possit

eē accusator a testis. sed in illis s̄r̄ de  
forma iurāti quā dñt p̄staē epō te  
stes si no tales a assumpti de cōitate  
ad denūciandū delicta. Pōt tñ dictū  
Ray. et Tho. verificari in casu. sup  
eo. ij. ej̄ de testi. sc; q̄n matrimonio nō  
otracto mater alterutri dicit eē ostan  
guinitatē int̄ oīungēdos. q̄ statut di  
cto eīm dubio a impedit matrimoniu  
otractendū. B. De impedimentū multa  
habes s̄. Impedimentū. j. cū se. c  
**A**trimonii. viij. q̄n otracto  
matrimonio accusatur oīunx de  
adulterio a peti' d'uorti. Que  
ut ergo primo. Qui admittū ad ta  
lem accusatō. B fm Ray. Lic; tam  
fm leges q̄ f; canones q̄libz bone fa  
me admittaf ad accusatō; adulterij  
cū agit ad penā legalē v̄l canonica  
tñ cum agi' ad thori sepatōem null  
admittit nisi marit9 a vxor-

**¶** Quale hmōi accusatio fieri debeat  
B. Marit9 volens vxore accusatō de  
adulterio ad penā legalē d; se iſcribē  
a ad penā tationis se obligare. Nec  
pōt agere p̄p̄tatorē. sed p̄ leipm p  
sentē agere optet. S; si corā eccāstico  
iudice vult agere ad thori sepatōem  
tenet scribē dare libellū accusatōis  
sed nō debz se ad penā tationis obli  
gare. quoniā siue p̄baēt q̄s obijor̄;  
siue nō haberet q̄s vellet. q̄ separat  
ab vxore. Et pōt maritus agere a illa  
rūtere p̄p̄tatem. A. si necessitas  
id postulauerit. ut in c-tue. de quo. B  
q̄ est de criminē fiat accusatō nō  
tamen est criminalis. sed quasi mis  
ta. Probāt omnia predicta expresse  
extra de p̄cura-tue.

**¶** Vtrum maritus possit vxorem di  
mittere ppter adulteriū. B. Accusa  
re potesta dimittere Mat̄. p̄x. Qui  
dimisit vxorem excepta causa formi  
catōnis cō. Et eodem mō vxor virū  
q̄ in tali casu nō ad imparia iudicā  
tur. xxxij-q-vij. si quis vxore. a. q. v.  
p̄cepit. a. c. xp̄iana. Nō tñ intelligē  
dū est q̄ posset hubere altei. xxxij-q-  
vij. om̄es causatōes. Sed nec eam di

mittere potest in viij. casibz ut habeat. ¶ Et ista causa extendit ad fornicatos suspicionez. sed quoniam suspicio est multum violenta et certa verbi gratia. Si probata est quod fuerit solus cum sola nuda in eodem lecto aut similiter in multis secretis locis et in latribus ad hunc modo visa bonus electis libere vxor dimittitur. xxxij. q. i. dixit deo ex de pseuphitensis Ita extendit ad vicium sodomiticum ut per id possit vxor dimittitur et a conuerso xxvij. q. viij. oes causatores et adulterij. A Est at vicium sodomiticum cum masculis in masculis vel feia in feiaz turpitudinem operam glo. ray. ut in sū. cō. ti. iiiij. tū. xxvij. q. iiij. B Ita itelli gendum est de spūali fornicatione. ut si maritus vel vxor incidat in heresim vel iudicium suae gentilitatem et trahit contumeliam ad infidelitatem. A Ergo videtur quod si non trahat propter hoc pietatis non debet separatio fieri a p. hoc videtur facere et quod si uit. ex de diuorum. B In quo casu ab illo poterit separari licet alij nubere non licet. xxvij. q. i. p. idolatria. ex de diuorum quod sicut et cetero illa. ex de conuer. cōiu. c. vlti. Immo nec dimittitur potest si se corrigerere volit ut in cetero illa. A. Ita quod in hoc. q. sibi non in sū. cō. in dicta. q. iiij. sū. cō. ray. De. et Tho. B

Vt si vir polluat aliquam ex clausura pudore uxori possit cum dimittatur. Licet ex tali coitu affinitas non sequatur vir ex quod magis violat fidem matronam et magis peccata iudeo videtur quod dimittitur possit nam constat in hoc casu quod fornicatorum omisit. ar. xxvij. q. iiiij. meretibus. A. Ita in sū. cō. co. ti. q. iiiij. B

Quid si aliquis tale quod egerit cum propria uxore. sū. cō. hug. et Lau. Ut potest cum dimittatur. Sed videtur intelligere quod ipsa non fuit in culpa. sed violenta taliter somno recepta haec. A. Glosa. in. c. oes causatores. xxvij. q. viij. sensit quod propter haec ex ordinati pollutoz cui uxori vir non possit dimitti. propter distinguere. Si vult vir perseverare in tali pietate propter piculum salutis quod imminet uxori otra quod propter debet sibi pruidere.

ut ex de diuorum gaudemus possit dimittit. Als secundum in hoc casu non dimiserit carnem suam in plures. id non potest ex hoc dimitti sicut nec in casu. q. se. B

Quid si alter conjugi seipsum polluit. sū. cō. Wil. quod non credit quod possit dimitti. A. Ita in sū. cō. co. ti. q. iiiij. B

Nuquod propter solam voluntatem seu intentioz adulteri dimittitur. sū. cō. Wil. q. vbi fornicatores cum effectu accipiendum est. ar. de pe. d. i. Hoc at vero. A. Ita in sū. cō. co. ti. q. v. B

Vt vir teneat uxori adulteria dimittitur. sū. cō. De. Si fornicatus est occulta nec potest probari nisi dimittatur. Si vero est manifesta distinguendum est. quod si non est secunda neque spā correctio nisi licet retinere ne videtur pietatis conscientia. Si vero spā correctio licet uxori retinere quia spā ad correctos indulta est. A. cō. Tho. ut in sū. cō. co. ti. q. vi. B

Vt vir mulierem adulteratam possit propter auferre dimittitur. sū. cō. thos. in. iiiij. di. xxvij. Quid si viro constat de fornicatione uxori propter auferre sua ea dimittitur quod mandat. s. debitum ei negando. sū. cō. si omisatur ei non solus incurrit irregularitate sed et gnat sibi impedimentum accusandi ut dictum est. S. Debitum conjugale. xxvij. q. incipit ut vir teneatur. sed si debitum reddatur spūlsum auferre ecce licet irregularitate incurrit. non s. gnat pīudicium accusandi. Si vero loquuntur quod ad coabitacionem non licet vir uxori dimittitur sibi iudicetur et si dimiserit. cogi ad recipiendum ruricem continenti fornicatores. probare possita habet. s. si probatur infra octo dies non restitutus quod est elapsus si non probauit plena restitutio fieri. et sic potest intelligi. xxvij. q. iiij. eccl. stica. A. als incepit historia. B. Dicit enim host. quod si adulterium sit notoriū ita quod iustificatur non sit loco; tunc potest adulteria sua auferre dimittitur. ex de diuorum significasti. et multo fortius debitum teneare. Ita Immo. S. addit. Wil. quod si notoria sit fornicatio mulieris. quod diu ipsa non recedit a viro; nec publice moratur cum adultero; non potest causa dimittatur.

A. iii.

seu expellere autoritate propria: qd si fecerit: cogere eam recipere: seu si ipsa publice moret cum adultero: non teneat eam maritum recipere: siue ea; expulerit siue non. A. Ide in sicut coeuntur q. viij. a. q. viij. B. Sicut et non teneat eam recipere si post quod illa expulerit adulterum notorie est si cum adultero non moret. A. Propter satisfactionem videlicet facere ex de divorum significativa est. B. Et in hoc etiam casu potest ea inuita monasterium intrare nisi etiam ipse fuerit fornicatus.

**I**n quibus casibus non possit adulteria a viro accusari vel dimitti. Regule fratrum Reginam septem. Primus sicut in casu de fornicatione. xxxij. q. vi. p. totum. ex de divorum significasti. Secundus si ipse constituit eas ex de eo quod cogit. co. uxori sue discretioni. A. Alioquin incipit discretio eius. B. Tercius enim cum ipsa credebat virum defunctum a nuptiis alii quod maritum rediit teneat eam recipere ut dictum est. Impedimentum. xij. q. viij. A. quod incepit. Quid sive viror. B. Quod tunc si cognita fuit latenter ab aliquo quem credebat esse virum suum. ar. xxxij. q. iiij. in lectu. Quarto si fuit vi oppressa. xxxij. q. v. proposito. Quid intellige de vi absoluta. alii non excusat. xxxij. q. viij. oculis causatores. Sextus quoniam recociliavit eam si bi pro adulterio vel eam publice adulterat retinet in sortio maitali. xxxij. q. i. c. ii. a. iii. A. In his casibus videamus et probemus. sed bene in aliis quod statim. B. Causa adulteris. l. criminis adulterij. Septimus est si aliquis infideliter coniuge repudiavit illam nubat alio postea viri conuertitur ad fidem filii a mulier teneat eam recipere. ex de divorum gaudem. q. vi. De hoc est. Impedimentum. ix. q. v. C. Thos et Petrus. iiiij. di. xxxv. A. Contra et gof. a. Hoc ut in summa. con. li. iiiij. ti. xij. q. viij. B.

**Q**uis sit effectus accusatoris de adulterio. Regule fratrum capitulo. Effectus est quod si maritus probatur illa confiteatur. nec expiatio contra eum de aliquo septem casuum quod habet in predicto. q. Absolutus a cohabitacione. a. Fuit in vita quod ei tenebat. a. potest ingredi religionem ea inuita. xxxij. q. iiij. agathos

fa. Sed tunc ostinare teneat quod dicit illavixit. Ide Theodo. a. Pe. i. iiiij. di. xxxv. A. Idem in summa. con. eo. ti. q. ix. B.

**Q**uid si virus propria autoritate dimisit adulterum a intravit monasterium. non quod potest ab ea reuocari. Regule fratrum Wilhelmi. Vide hugo. notasse. quod si uxori publice morata sit cum adultero vir etiam ante finiam potest intrare monasterium ea iuita. sed illa eo inuito non potest. Secundus si non publice moret quod tunc non potest an finiam a si ingressus fuerit potest reuocari. A. si quisque probet adulterium. xxxij. q. iiij. Agathos. Et facit quod dictum est super debitum coniugale ad hunc additum. Et si probetur incontinencia nulla fiet reuocatio ut potest colligi ex dictis suis. q. viij. B.

**Q**uid si mulier adulteria ingressa est monasterium non quod vir potest eam reuocare. Regule fratrum Wilhelmi. Eam reuocare potest. Nam innocens potest ingredi. Adulterio vero vel adulteria non potest sine licentia alienari. A. non sit lata finia divortiorum. Tunc enim idem iudicium est de viro a muliere. si queritur altero inuito potest intrare religionem quod per finiam ecclesiastis ex toto renunciavit iuri suo fratre hugo. a. i. sicut. co. ti. iiiij. tit. xxxij. q. viij. B. Si tunc est ingressa viro sciente a non iudicetur satis potest videtur data licentia. a. vir teneat ostinatum. A. sciat. xxxij. q. iiij. Agathos. B.

**O**rdinatio si prolatam divortiorum finiam a post quod vir factus est sacerdos vel religio; intravit ecclesia; fuisse decepta. utputa per falsos testes non quod restitutus. Regule fratrum rai. Etiatis professio; fessus nihilominus restitutus a tenet reddere debitum non tunc exigere posset. Si in dictis non est casibus si multe non repetit inter virum non potest vir repetere uxori. quod si iudicauit sibi per facti ordinis suscepimus; vel religiois ingressum. A. Ide in sicut coeuntur. i. iiiij. t. xij. q. iiiij. Et forte si mulier petens divortium non posset reuocari quod videatur non esse suo iuri per taliter petitum; fratrum hugo. ut ex dictis in primo predicto. q. Si forte ducta fuisse ex conscientia putata affuisse impedimentum quod non erat. quod erratas non videantur sentire. de iurisdictio. omni. l. si per errorem. B.

**P**ono quod lata est finia diuorii propter adulterium uxoris postea vir adulteratur: non quod mulier poterit eum repetere. Secundum ray. Non potest de rigore iuris Iudei tamen ex officio suo potest illam compellere. ar. ex. de iure iuraria. Tua nos. ex de diuoro. ex iuris. Unde a. i. Corint. viij. Si de his quod matrimonio iuncti sunt. Principio non ego. sed dominus uxor a viro suo non discedere. quod si discesserit: manu inuupta: aut viro suo reconciliari et vir uxorem suam non dimittat. Unde secundum Ray. Uxor de canonica equalitate potest virum repetere qui ex recepto rei iudicante elidit replicatio de adulterio. Idem Tho. Al. et Pe. A. Con. etiam Hosti. ut in suis. conti. iiiij. ti. xxij. q. xiij. Et quod hec repetitio possit fieri de equalitate canonica: sicut videtur probari in. c. significasti et c. ex hinc teris. ex de diuoro. B

**V**trum uira uxor equaliter peccet propter adulterium. Secundum Ray. Licet in ea ad ultorij uira uxor ad equalia iudicentur ut super dictum est. quod utriusque latronum dimittitur. non tamen hoc est ex equali causa sine peccato. nam uno modo mulier per peccatum quod peccat in bonum perire. sed alio modo equaliter peccant scilicet contra bonum fiduci. Et hoc est sufficiens causa dimissiois Iudeo iustificandi; utique dimittitur aliud. Tercio modo certe paribus per peccatum vir propter peccatum in maternam uis. Idem Tho. i. iiiij. di. xxv. A. Idem in suis. co. co. ti. q. xi. B

**P**ono quod vir propter fornicationem uxor separatur est per finiam modum vult eam reconciliari sibi: et illa non vult: non quod est cogenda. Secundum ray. Vir quod non peccauit potest petere uerbi eam etiam inuitam non obstante finia. quod quod fauore meo introductum est in damnum meum retro: qui non dicitur de legi. quod fauore. ar. xxij. q. i. non erit. Idem Tho. Pe. Goff. A. Hec iste ligenda sunt non vir per finiam fuisse fornicatus. vel nisi mulier mutata statim. scilicet ingrediendo religione. secundum Ray. per alio. tamen ut in suis. co. co. ti. q. xiij. Et facit quod dictum est. in. q. quod si mulier in additione. B

**P**ono quod vir adulteratus est occulte sed uxor manifeste: non quod potest vir illam

accusare a fine peccato dimittitur. Secundum Ray. Credo quod non debet uxor ius recipiendi: sed probandi. ar. xxij. q. vi. p. totum. Idem Tho. Al. Goff. a Hosti. Si tamen vir egisset prima uox uxor monita nolle agere habet in adulterio processuare: fine peccato potest eam per finiam dimittere. xxij. q. i. c. i. iiiij. Et. iiiij. Idem Goff. a Hosti. A. Idem in suis. con. eo. t. q. xv. B

**S**ed utrum uxor adultera: per primam possit repellere virum ab accusacione. Secundum Ray. non potest. quod prima non tollit ius accusandi in foro iudicandi. xxij. d. primi. xxij. q. ii. admonitione. vi. q. i. q. crimen. b. videtur. A. in principio. B. Idem Tho. Al. Goff. a Hosti. A. Idem in suis. co. eo. ti. q. xvij. B

**Q**uid si alterius conjugii fornicatio carnaliter a alterius spuialiter. non quod sicut presertim Ray. Hosti. Dicas quod si accusatur quis de spuiali fornicatione ut de heresia exceptio de carnali. sed adulterio nihilominus potest non sicut uoluerit. quod si sicut uoluerit presertim habet locum. Si vero sicut accusat de carnali a exceptio de spuiali exceptio admittitur: a super ipsa exceptio; promptius potest. Hoc dixi propter piclum heresis sive infidelitatem. A. Idem in suis. co. eo. ti. q. xvij. B

**V**trum propter alios crimina possit uxor dimitti. Secundum Ray. in. iiiij. di. xxij. propter alia peccata dimitti non potest. nec quod ad vinculum non quod ad actum. non forte ad tempus velit se subtrahere a sortio uxori per castigatum; sed subtrahendo ei solaciū penitentie sue secunda quod uxor potest in genere occasio; tunc in uiru suorum viri se subtrahere potest ab eis consuacione. Idem Al. addes quod non obstante cohabitacione. si non vult recipi sed cessante scandalio reconciliari debet. xxvij. q. i. uxor. A. Et ad dictam subtrahendem facit illud. Mat. xvij. si de te tua scandalis audiret te absconde eam tamen ubi sit glo. quod in manu et in oculo patet frater uox eius a proximo a filio intelligi secundum eum. tho. Predictis enim coordinationibus potest dimitti quod ad cohabitationem. propter dimittitur quod ad cohabitacionem. tpale quod corrigatur. a cessante